1、项目名称：西咸新区空港新城地下市政基础设施普查项目

2、项目地点：西咸新区空港新城

3、项目内容及工作量：管线分为补测和新建管线测量，补测部分约为940.8公里，

新建管线部分约为750公里，共计1690.8公里。人防工程约197500平方米检测。

二、组成本合同的文件

1、中标通知书；

2、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；

3、投标文件。

三、合同价款

1、本合同为含税完全综合单价合同,单价包括但不限于人工费、管理费、测绘（量）

费、保险、税金、招标代理服务费等其他一切相关费用。

2、暂定合同总价：（大写）叁佰陆拾捌万玖仟贰佰捌拾捌元整（小写3689288.00

元）。

注：最终根据实际公里数与中标单价据实结算。

四、付款方式

签订合同后，乙方完成全部管网测量工作，提交甲方审核确认，并提供等额合法增值税普

通发票，支付合同暂定价款的40%，乙方按要求提交最终测量成果且验收合格，并提供等额

序号 工作内容 暂定量 含税综合单价 小计（元） 备注

1 新建管线 750.00公里 3000.00元/公里 2250000.00

2 补测管线 940.80公里 1110.00元/公里 1044288.00

3 人防工程测量 197500.00平方米 2.00元/平方米 395000.00

[...]

签  订  地  点：            陕西省西安市               
	签  订  时  间：           年     月     日            
	依照《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律、行政法规，遵循平等、自愿
	1、项目名称：西咸新区空港新城地下市政基础设施普查项目
	1、中标通知书；
	2、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
	3、投标文件。
	1、本合同为含税完全综合单价合同,单价包括但不限于人工费、管理费、测绘（量） 费、保险、税金、招标代
	2、暂定合同总价：（大写）叁佰陆拾捌万玖仟贰佰捌拾捌元整（小写3689288.00元）。
	签订合同后，乙方完成全部管网测量工作，提交甲方审核确认，并提供等额合法增值税普通发票，支付合同暂定价
	1、服务方案科学、可行，人员配置合理，全面满足要求。符合国家有关服务规范要求，确保各项服务达到招标文
	2、乙方提供的技术服务，若发生侵权而产生的一切后果，由乙方负责，甲方保留索赔权利。
	即交付的服务内容与投标文件、招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的服务内容相一致。
	（一）按国家现行项目实施规范和合同规定的验收评定标准等要求进行验收。
	（二）验收依据
	1、本项目招标文件、投标文件；